1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2789                                                     Lidianópolis, Quarta-Feira, 29 de Setembro de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia
20/10/2021, na sede da Prefeitura do Município, mais especificamente no pátio, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327, Centro,
Lidianópolis, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO, POR LOTE, visando a Contratação de
empresa especializada em testes de medição de vazão, bem como análise da qualidade da água, nos poços artesianos
perfurados pelo Instituto Águas Paraná, no município de Lidianópolis, para o período de 12 (doze) meses. Valor Total R$
41.303,34(quarenta um mil trezentos três reais trinta quatro centavos). O Edital e demais documentos pertinentes à licitação
em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas,
através dos e-mails: licitacaolidianopolis2015@hotmail.com e licitacaolidianopolis2015@gmail.com e pelo site Portal da
Transparência do Município http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. Maiores informações poderão ser obtidas
pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis-PR, 29 de setembro de 2021.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

Edital n.º 043/2021

Edital de Homologação de Resultado do Processo Seletivo Simplificado n.º 035/2021

O Prefeito do Município Sr. Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições legais, e após parecer final da comissão nomeada
pela portaria nº 2.970, publica o edital de divulgação da ordem classificatória conforme a pontuação obtida pelos candidatos no
processo seletivo simplificado para o cargo de Motorista Categoria “D” conforme segue:

INSC Candidato

NOTA
OBJ.

TA
PONT.

TITULOS
SITUAÇÃO      TOTAL     CLASSIFICAÇÃO

006 Ana Lucia de Carvalho Chaves 51 30  APROVADO 81 1º

007 Celso Gomes 45 35 APROVADO 80 2º

009 Fabiano Tomaz do Nascimento 58,5 20 APROVADO 78,5 3º

001 Paulo Francisco Machado 40,5 35 APROVADO 75,5 4º

002 Marcos Antonio de Souza 45 25 APROVADO 70 5º

013 Paulo Carvalho Amorim 34,5 35 APROVADO 69,5 6º

014 Wiliam Pinheiro da Silva 51 10 APROVADO 61 7º

008 Pedro Paulo Quiezi 37,5 20 APROVADO 57,5 8º

011 Wagner Alves Batista 45 05 APROVADO 50 9º

003 Claudemir Borges Freitas 40,5 00 APROVADO 40,5 10º

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/09/2021 às 00:22:16

                               1 / 2

2

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2789                                                     Lidianópolis, Quarta-Feira, 29 de Setembro de 2021

004 Alceu Francisco Machado 00 00 AUSENTE 00 DESCLASSIFICADO

Lidianópolis, 29 de setembro de 2021.

ADAUTO APARECIDO MANDU
Prefeito de Lidianópolis

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/09/2021 às 00:22:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-09-30T00:22:16-0300